21 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 1 шт. 187,20 187,20
22 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 1 шт. 608,40 608,40
23 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 526,50 526,50

Разом: 22 887,54
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 22 887,54
Усього найменувань 23, на суму 22 887,54 UAH
Двадцять дві тисячі вісімсот вісімдесят сім гривень 54 копійки

Менеджер